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ABD’deki Gelişmeler 
 Çin'den gelen veriler ihracatın Mart ayında toparlandığını gösterirken, ithalat düşüşünü dördüncü aya taşıdı. 

Dünyanın en büyük ikinci ekonomisindeki yavaşlama ve petrol fiyatlarındaki artış ile ilgili azalan endişeler endekslerin 
ılımlı seyretmesine yol açtı.  

 S&P500, JPMorgan Chase'in güçlü finansal raporu sonrasında haftayı yüzde 0,7 artıda kapattı. Cuma günkü fiyat 
hareketliliği endeksin Ekim ayı başından bu yana ilk kez 2900 seviyesinin üzerine kapanmasına yardımcı oldu. 

 JPMorgan ve Wells Fargo bilançoları eşliğinde endeks içerisinde finans sektörü yüzde 1,9 artış ile en çok değer 
kazanan sektörü olurken, enerji sektörü yüzde 0,2 ile en zayıf artış yakalan sektörü olarak yer aldı.  

 Sağlık sektörü Ekonomik Bakım Yasası'nın kaderi ile ilgili belirsizliğin artması ve milletvekillerinin artan ilaç 
maliyetlerini düşürme tehdidinde bulunması ile yüzde 1,0 oranında değer kaybetti. 

 Dow Jones endeksi yüzde 1,0, Nasdaq endeksi yüzde 0,5 artı ile gün sonu kapanışı yaptı. 
 Olumlu sonuçlara ek olarak, JPMorgan CEO'su Jamie Dimon’un ekonomik ortam ile ilgili koruduğu iyimserlik ve Çin’in 

Mart ayı ihracatında yaşanan toparlanmaya işaret etmesi piyasaların risk iştahını korumasına neden oldu.  
 ABD Başkanı Trump, Fed’in faiz politikasının hisse senedi piyasasında ve büyüme görünümünde olumsuz etkisi 

olduğuna dikkat çekti.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri altı baz puan artarak yüzde 2,56'ya yükseldi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 96,96 seviyesine geriledi.  
 ABD Michigan Üniversitesi Tüketici Endeksine ilişkin Nisan ayındaki veri, Mart ayındaki 98,4'lik veriden 96,9'a geriledi. 

Raporda dikkat çeken detay noktası, düşük enflasyona rağmen, tüketicilerin artan araç ve ev fiyatları ile ilgili 
şikayetlerini giderek daha fazla dile getirdiği yönünde oldu. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 JPMorgan Chase & Co, 2019 yılı ilk çeyrek karı beklentileri aştı. Şirket tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, 

günü yüzde 4,7 artıda bitirdi. Şirket ABD’nin bilanço dönemine rekor gelir ile başlamasına neden oldu. 
 PNC Financial Services, beklenenden daha iyi sonuçlar içeren finansallarını açıklamasıyla şirket yüzde 3,1 oranında 

değer kazanımı elde etti.    
 Wells Fargo & Co, beklentilerin üzerinde 1,20 $ hisse başı kar açıklarken, şirketin ilk çeyrek gelirleri 21,61 milyar $ 

oldu. Ancak şirket, 2019 yılı net faiz geliri için görünümünü aşağı yönlü revize etmesi ile yüzde 2,6 ekside günü bitirdi. 
 Fiat Chrysler, minivan ürettiği Ontario'daki Windsor tesisinde bir vardiyayı kaldıracağını bunun da bin 500 kişinin işten 

çıkarılmasına yol açacağı bildirildi. Ancak Fiat Chrysler'in hisseleri, şirkete ilişkin tüm yıl için iyimser bir görünümün 
paylaşılması ile yüzde 3,1 oranında artış gösterdi.  

 Disney'in hisseleri, şirketin Disney+ platformu olan yeni yayın hizmetinin ayrıntılarını yatırımcıları ile paylaşması 
sonrasında tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. JP Morgan şirkete ilişkin beklentisini 137 $ olarak göstermesi 
ile yaşadığı yüzde 11,5 artış Walt Disney hisselerine olan alım potansiyelini arttırdı.  

 Walt Disney Co’nun bu yeni dijital hakimiyetinin Netflix Inc.'in üzerinde yarattığı olumsuz etki ile şirket hisseleri yüzde 
4,5 oranında değer kaybetti.  

 Chevron, tarihin en büyük altıncı petrol ve gaz anlaşması kapsamında Anadarko Petroleum'u hisse başına 65, ya da 
toplamda 33 milyar dolar nakit ile satın almayı planladığını açıkladı. Anadarko Petroleum Corp. hisseleri bu gelişme 
sonrasında yüzde 39 oranında primlenirken, bu haber enerji şirketleri üzerinde olumlu fiyatlama yarattı. Chevron 
hisseleri ise yaklaşık yüzde 5 eksi ile zayıf bir seyir içerisinde yer aldı.  

 New Street Research, Apple hisselerine ilişkin görüşünü “Nötr”den “Sat”a revize etmesi sonrasında şirket hissesinde 
sınırlı da olsa değer kaybı meydana geldi.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi Nisan 6,70 3,70 Aylık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

M&T Bank Corp MTB 22 Milyar $ 15.04.2019 Piyasa açılmadan önce 3.3 

J B Hunt Transport Services Inc JBHT 11 Milyar $ 15.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.26 

Charles Schwab Corp SCHW 59 Milyar $ 15.04.2019 Piyasa açılmadan önce 0.66 

Citigroup Inc C 154 Milyar $ 15.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.8 

Goldman Sachs Group Inc GS 74 Milyar $ 15.04.2019 Piyasa açılmadan önce 4.89 
 

 

*Hisse önerileri 09-15 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

DOLBY LABORATORIES INC (DLB): Dolby Laboratories, Inc., birçok cihazda ses ve görüntüleme teknolojileri üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket, TV'ler, STB'ler, kişisel bilgisayarlar, oyun konsolları, mobil cihazlar ve dijital radyo için 
kullanılan dijital bir ses kodlayıcı teknolojisi geliştirmekte ve lisanslamaktadır. Şirket ek olarak, şirket dijital sinema 
sunucuları, sinema işlemcileri, hoparlörler, donanım bileşenleri, video konferans çözümleri, televizyon, yayın ve eğlence 
endüstrileri için diğer ürünlerin teminini sağlar. Şirket, film stüdyoları, içerik yaratıcıları, post prodüksiyon tesisleri, sinema 
operatörleri, yayıncılar ve video oyunu tasarımcılarına hizmet vermektedir. Dolby Laboratories, Inc., 1965 yılında 
kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

DOLBY LABORATORIES INC (DLB) 17.1 25.4 24.1 462329 6 Milyar $ 63.70-65.00 AL 80.00 59.05

THE LIBERTY SIRIUSXM GROUP (LSXMA) 17.1 19.7 1.2 629553 5 Milyar $ 39.00-40.15 AL 50.00 35.50

CITRIX SYSTEMS INC (CTXS) 17.1 25.6 24.1 2371664 13 Milyar $ 100.00-102.00 AL 114.00 97.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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THE LIBERTY SIRIUSXM GROUP (LSXMA): Liberty SiriusXM, Sirius XM Holdings Inc. aracılığıyla, Amerika Birleşik Devletleri 

ve Kanada'da müzik, spor, eğlence, haber ve buna benzer konularda haber sistemi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket 

ayrıca mobil ve ev cihazları uygulamalarında çevrimiçi eğlence hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca, şirket doğrudan uydu 

radyo ve aksesuar satışı yapmaktadır. Şirket 31 Aralık 2018 itibariyle yaklaşık 34 milyon aboneye sahip olduğunu 

açıklamıştır. Şirketin merkezi Englewood, Colorado'da bulunmaktadır. Liberty SiriusXM Grubu, Liberty Media 

Corporation'ın bir yan kuruluşudur. 

  

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
15.04.2019 

 



 

 

  
CITRIX SYSTEMS INC (CTXS): Citrix Systems Inc. dünya çapında ağ iletişimi ve analitik çözümler üzerinde faaliyet 

göstermektedir. Şirket, müşterilerine masaüstü uygulamaları için bulut ve şirket içi veri merkezlerini bir hizmet olarak 

sunar. Windows ve Linux uygulamalarının herhangi bir şirket içi veri merkezinden Mac'lere, PC'lere ve Android / iOS mobil 

cihazlarına uzaktan teslim edilmesini sağlayan Citrix Virtual Apps uygulaması sunar.  Şirket ayrıca, işletmeler için çeşitli 

kurumsal ve kişisel mobil cihazlarda kurumsal sınıf veri hizmetleri sağlayan bulut tabanlı bir dosya paylaşımı ve depolama 

çözümü olan Citrix Content Collaboration'ı içeren teklifler sunmaktadır. Şirket 1989 yılında kurulmuştur ve merkezi Fort 

Lauderdale, Florida'da bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD Başkanı Trump’ın Fed’in faiz politikasına ilişkin yaptığı açıklamalar sonrasında Dolar varlıkları üzerinde oluşan 
tansiyon ile EURUSD paritesi 1,1315 seviyesi üzerine tırmandı. Çin’in yeni finansman kredilerinin beklentileri aşması da 
Dolar varlıklarındaki geri çekilme hareketine katkıda bulundu. ABD’de açıklanan ilk çeyrek bilançolarının ise ekonomiye 
ilişkin pozitif bir tablo çizdiği görülmekte. Dolar’daki kısa vadeli geri çekilmeleri sınırlı bırakan bu gelişme sonrasında 
paritenin 1,1350 ataklarında zayıf kaldığını görüyoruz. Geri çekilmeler 1,13 desteği çerçevesinde izleniyor ancak 
yükselişlerin 1,1350 direnci üzeri kapanışlarla hız kazanması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,4 artışla 63,91 dolar seviyesine yükseldi. Haftalık 

açıklanan Baker Hughes sondaj kule sayısında 2 adet artış meydana gelirken, piyasalarda azalan küresel büyüme 

endişelerinin ham petrol fiyatlarını desteklediği görülüyor. Dolar varlıklarındaki kısmi zayıflığın da ham petrol fiyatları 

üzerindeki baskıyı azalttığı görülmekte. Tüm bu bilgilerin ışığında 63,50 dolar seviyesi üzerine fiyatlamalarını sürdüren 

ham petrolde yükselişleri 64,75 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz. Yükselişlerinde bir miktar soluklanan emtiada 

kısa vadeli geri çekilmelerde ise 62,00 desteği öncelikli olarak göz önünde bulundurulabilir.   
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  ALTIN 
Çin ekonomisinden gelen olumlu makroekonomik veriler ışığında piyasalarda artan risk iştahı Altın fiyatları üzerinde geri 

çekilme hareketine neden oldu. ABD ekonomisine ilişkin gelen olumlu ilk çeyrek bilançolarının da risk iştahı üzerinde 

olumlu rol oynadığı görülmekte. Tüm bu bilgiler piyasalardaki güvenli liman talebini azaltırken, Altın ve Japon Yeni gibi 

güvenli enstrümanlardan çıkışa neden olduğunu görüyoruz. Geri çekilmelerini önemli bir geçiş noktasına kadar taşıyan 

Altın’da 1285 desteği ile beraber değer kayıplarının artarak devam ettiğini görebiliriz. Bu seviye altında ise 1275 desteğini 

öncelikli olarak takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit anlaşmasının 31 Ekim 2019 tarihine ertelenmesinin kabulü ile GBPUSD paritesinde 1,31 seviyesi üzeri 

fiyatlamalar gündeme geldi.  İngiltere Maliye Bakanı Philip Hammond, ikinci bir Brexit referandum ihtimalinin çok yüksek 

olduğunu belirtirken, İngiltere Dışişleri Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz hükümeti ile muhalefetteki İşçi Partisi arasındaki fikir 

birliğinin beklentiden iyi olduğunu dile getirdi. Dolar varlıklarına karşı güçlü duruş sergileyen Sterlin ile paritedeki temkinli 

seyrin korunduğunu görüyoruz. Diğer taraftan Sterlin’de kaldıraçlı fonlarda uzun pozisyonların beşinci haftada artmasıyla 

meydana gelen primlenme paritede 1,3150 seviyesine yönelik atakları beraberinde getirebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD bilançolarının ilk çeyrekte beklentilerden iyi gelmesi ile Volatilite endeksi (VIX) yüzde 4,9 kayıpla 12,37’e geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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